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Delårsrapport 1–2022 

 
 

Med ”Future Gaming Group International AB”, ”FGGI”, ”Bolaget”, eller ”moderbolaget” avses moderbolaget med 

organisationsnummer 556706–8720. Med ”Future Gaming Group” eller ”FGG” avses koncernen, det vill säga 

moderbolaget och dess dotterbolag. Belopp inom parentes i rapporten avser motsvarande period föregående år. 

 

Koncernen (endast Fable Media) 
 

Januari – mars 2022 * 
• Periodens nettoomsättning ökade med 21 % till 10,5 MSEK (8,7 MSEK) 

• EBITDA uppgick till 5,4 MSEK (5,3 MSEK) 

• EBITDA-marginalen uppgick till 52 % (61 %) 

• Periodens rörelseresultat (EBIT) uppgick till 4,3 MSEK (4,6 MSEK) 

• Periodens resultat efter skatt uppgick till 2,9 MSEK (4,4 MSEK) 

• Resultat per aktie efter utspädning: 0,001 SEK (0,001 SEK) 

 
* Den 31 mars 2022 gick Future Gaming Group International AB samman med Fable Media ApS, varvid säljaren av Fable Media blev 
majoritetsägare i FGGI. Transaktionen redovisas som ett omvänt förvärv. Koncernen presenteras därför från och med denna 
rapport med utgångspunkt att Fable Media upprättar koncernredovisningen. Det innebär att ovan siffror endast innehåller Fable 
Medias siffror och exkluderar gamla Future Gaming Group, dvs. FGGI, Phase One och Viistek. Dessa kommer att inkluderas först 
från Delårsrapport 2-2022. 

 

Gamla Future Gaming Group  
 

Januari – mars 2022 ** 
• Periodens nettoomsättning ökade med 10 % till 5,7 MSEK (5,2 MSEK) 

• EBITDA uppgick till 1,4 MSEK (0,7 MSEK) 

• EBITDA-marginalen uppgick till 24 % (14 %) 

• Periodens rörelseresultat (EBIT) uppgick till 1,1 MSEK (0,4 MSEK) 

• Periodens resultat efter skatt uppgick till -1,5 MSEK (-1,7 MSEK) 

 

** Siffrorna avser det gamla Future Gaming Group, det vill säga FGGI, Phase One och Viistek, men exkluderar Fable Media. 

Siffrorna anges för att visa det gamla Future Gaming Groups organiska utveckling. 

 

Fable Media & gamla Future Gaming Group, proforma 
 

Januari – mars 2022 *** 
• Periodens nettoomsättning ökade med 16 % till 16,2 MSEK (13,9 MSEK) 

• EBITDA uppgick till 6,8 MSEK (6,1 MSEK) 

• EBITDA-marginalen uppgick till 42 % (44 %) 

• Periodens rörelseresultat (EBIT) uppgick till 5,3 MSEK (5,0 MSEK) 

• Periodens resultat efter skatt uppgick till 1,5 MSEK (2,8 MSEK) 

 

*** Siffrorna avser Fable Media och det gamla Future Gaming Group som om sammangåendet hade gällt från 1 januari 2022, för 

att ge läsaren en bild av hur koncernen kommer att presenteras från och med Delårsrapport 2-2022 och framåt. 
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VD har ordet 
 
Årets första kvartal var mycket händelserikt och positivt för Future Gaming Group. I januari godkände 
bolagets aktieägare och obligationsinnehavare samgåendet med Fable Media samt omstruktureringen av 
obligationslånet. I slutet av mars gav även Spotlight Stock Market sitt godkännande och samgåendet kunde 
därmed slutföras. Samtidigt omstrukturerades bolagets obligationslån, där 15 miljoner kronor av lånet 
kvittades mot aktier och räntan sänktes till 0% fram till slutet av 2024. 
 
Dessa förändringar gör att vi idag har ett mycket starkare Future Gaming Group, såväl operationellt som 
finansiellt, och kan fokusera på att utveckla verksamheten vidare. 
 
Resultatmässigt gjorde koncernen ett starkt kvartal och nettoomsättningen uppgick till 10,5 miljoner kronor 
med ett EBITDA-rörelseresultat om 5,4 miljoner kronor. Det är värt att notera att till följd av gällande 
redovisningsregler så avser dessa siffror endast Fable Media. Detta eftersom samgåendet genomfördes 
precis vid utgången av kvartalet och ses som ett omvänt förvärv. Koncernen presenteras därför från och 
med denna rapport med utgångspunkten att Fable Media upprättar koncernredovisningen. Först från och 
med det andra kvartalet kommer även gamla Future Gaming Group ingå i koncernens resultat.  
 
För tydlighets skull har vi dock valt att även visa jämförelsesiffror för hur koncernen sett ut om man 
redovisat Fable Media och gamla Future Gaming Group tillsammans även under det första kvartalet och det 
är en uppmuntrande läsning. Tillsammans visar dessa verksamheter för det första kvartalet en 
nettoomsättning på 16,2 miljoner kronor med ett EBITDA-rörelseresultat på 6,8 miljoner kronor. 
 
Det är också glädjande att våra operationella nyckeltal fortsätter att visa en stark trend, både vad gäller 
antalet nya deponerande spelare och storleken på insättningarna till våra partners, det vill säga 
spelbolagen. Detta har inneburit högre marknadsföringskostnader och en något lägre EBITDA-
rörelsemarginal än föregående år. EBITDA-rörelsemarginalen uppgick trots detta till imponerande 52 % 
detta kvartal. Över tid brukar dessutom ökad spelaraktivitet medföra en positiv effekt på våra intäkter och 
resultat. 
 
Vidare bör det också lyftas fram att justeringen av räntan på obligationslånet till 0% kommer innebära en 
stor kostnadsbesparing för koncernen om cirka 2 miljoner kronor per kvartal jämfört med tidigare.  
 
Sammantaget har vi därför goda förhoppningar om att kunna fortsätta leverera bra siffror även framöver! 
 
 
Alexander Pettersson 
VD, Future Gaming Group 
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Om Future Gaming Group 
Future Gaming Group International AB är ett på Spotlight Stock Market noterat bolag som investerar i och 
utvecklar tjänster inom lead generation (även kallat affiliatemarknadsföring eller prestationsbaserad 
marknadsföring). FGG-koncernen äger och driver genom dotterbolag lead generation-verksamheterna 
Fable Media, Phase One Performance och Viistek Media. Future Gaming Group International AB:s aktier 
handlas sedan 2012 på Spotlight Stock Market under kortnamnet FGG. 

 

Väsentliga händelser under första kvartalet 2022 
 

• Den 18 januari meddelades att obligationsinnehavarna via ett skriftligt förfarande (”Written 
Procedure”) godkänt förslagen till omstrukturering av FGGI:s obligation. 
 

• Den 19 januari hölls två extra bolagsstämmor i FGGI. Stämmorna beslutade om ändring av 
bolagsordningen, godkännande av styrelsens beslut att acceptera ändringar i villkoren för Bolagets 
obligationslån, nyemission av aktier att utges som köpeskilling i förvärvet av Fable Media ApS 
(apportemission), och riktad nyemission av aktier att utges till obligationsinnehavarna mot kvittning 
mot en del av obligationens utestående nominella belopp (kvittningsemission) samt att välja in 
Fredrik Sjöstrand som ny styrelseledamot till ersättande av Peder Broms. 
 

• Den 31 januari meddelade Bolaget att agenten Nordic Trustee har accepterat en förfrågan 
avseende long stop date i det skriftliga förfaranden (”Written Procedure”) så att det förlängs från 
31 januari 2022 till 15 juni 2022. 
 

• Den 14 februari meddelade FGGI att man i samband med sitt bokslutsarbete identifierat ett 
nedskrivningsbehov av värdet på aktierna i dotterbolaget Viistek Media OÜ om 20 miljoner kronor. 
Samtidigt meddelade FGGI att man avser skriva upp värdet på aktierna i dotterbolaget Phase One 
Performance AB med samma belopp. 
 

• Den 24 februari publicerade Bolaget sin bokslutskommuniké för 2021. För årets fjärde kvartal 
uppgick nettoomsättningen till 5,3 miljoner kronor och EBITDA-rörelseresultatet till 0,7 miljoner 
kronor. 
 

•  Den 29 mars meddelade FGGI att Spotlight Stock Market godkänt Bolagets åternoteringsprövning 
samt att man publicerat ett informationsmemorandum. Godkännandet var ett villkor för 
genomförandet av sammangåendet med Fable Media. Bolaget meddelade samtidigt att 
sammangåendet slutförs den 31 mars. 
 

• Den 31 mars meddelade FGGI att sammangåendet med Fable Media ApS genomförts samt att de 
nya obligationsvillkoren träder i kraft. 
 
Genom förvärvet erhöll Bolaget samtliga aktier i Fable Media för en initial köpeskilling om cirka 
118,8 miljoner kronor, som har utgetts i form av 28 195 623 346 nyemitterade aktier i Bolaget 
(motsvarande 83% av det totala antalet aktier i Bolaget). Förvärvet inkluderar även en 
tilläggsköpeskilling som motsvarar Fable Medias resultat efter skatt under perioden 1 januari 2022 
– 31 mars 2025. Tilläggsköpeskillingen förväntas uppgå till ett totalt värde om ca 60 miljoner kronor 
och kommer betalas kontant halvårsvis. Tilläggsköpeskillingen kommer finansieras genom Fable 
Medias genererade medel. 
 
Som ett led i förvärvet har obligationsinnehavarna godkänt vissa ändringar i villkoren för 
Obligationerna. Ändringarna innebär att villkoren för Obligationerna ändras, innefattandes bland 
annat att (i) förfallodagen flyttas till den 8 december 2025, (ii) räntan sänks till 0,00 procent till den 
8 december 2024 och därefter 5,00 procent, (iii) det finansiella åtagandet ändras till ett åtagande 
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att skuldsättningsgraden ska vara under en viss nivå från den 31 December 2023 och om viss 
likviditet baserat på Bolagets nya förutsättningar, (iv) om koncernen har en likviditet som överstiger 
10 000 000 kronor måste sådan likviditet användas för inlösen av Obligationer på varje 
räntebetalningsdag som infaller efter den 8 december 2024, med förbehåll för ett minsta totalt 
inlösenbelopp om 5 000 000 kronor, (v) att Bolaget får ställa säkerhet över aktierna i Fable Media 
till Frederik Falbe-Hansen Holding ApS avseende förpliktelserna att betala tilläggsköpeskilling. De 
nya obligationsvillkoren har publicerats på Bolagets webbplats. 
 
Utöver villkorsändringarna genomfördes en kvittningsemission varigenom 15 miljoner kronor av 
Obligationernas utestående nominella belopp kvittades mot 3 560 496 108 nya aktier i Bolaget. 
 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 

• Den 8 april publicerade FGGI sin års- och koncernredovisning samt revisionsberättelse för 
räkenskapsåret 2021. 
 

• Den 27 april meddelade FGGI att man informerats av FGGI:s majoritetsägare Frederik Falbe-Hansen 
Holding ApS ("FFH") kring genomförda och planerade aktieförsäljningar av en mindre del av FFH:s 
innehav i FGGI. FFH avser att behålla sitt majoritetsägande i FGGI. 
 

• Den 12 maj hölls Bolagets årsstämma. Stämman beslutade att fastställa den framlagda 
resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och 
koncernbalansräkningen. Stämman beslutade vidare att disponera över bolagets resultat enligt den 
fastställda balansräkningen och att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2021. Stämman 
beslutade härutöver att ge ansvarsfrihet för styrelsen och verkställande direktören för 
räkenskapsåret 2021. Stämman beslutade vidare att nyvälja Frederik Cardel Falbe-Hansen som 
ordinarie styrelseledamot samt omvälja övriga styrelseledamöter samt Bolagets revisor. 
 
Stämman beslutade att ändra bolagsordningens gränser avseende antalet aktier för att möjliggöra 
en sammanläggning av bolagets aktier. Stämman beslutade vidare om sammanläggningen av 
bolagets aktier varvid tusen (1 000) befintliga aktier läggs ihop till en aktie (sammanläggning  
1:1 000). Förslaget innebär att antalet aktier i bolaget kommer att minska från 33 970 630 537 till 
33 970 630. 

Utveckling i siffror under perioden 
Med anledning av ny organisationsstruktur avser resultatet Fable Media för perioden 1 januari 2022 till 31 mars 2022. 

Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år.  

 

Försäljning och resultat under första kvartalet 2022 
Koncernens nettoomsättning för första kvartalet 2022 ökade med 21 % till 10,5 MSEK (8,7 MSEK). 

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 5,4 MSEK (5,3 MSEK). EBITDA-marginalen uppgick 

till 52 % (61 %). Rörelseresultatet (EBIT) uppgick för första kvartalet 2022 till 4,3 MSEK (4,6 MSEK). 

 

Likviditet och finansiering  
Den 31 mars 2022 uppgick Future Gaming Groups banktillgodohavanden till 13,0 MSEK (0,1 MSEK).  

 

Per den 31 mars 2022 uppgick Future Gaming Groups obligationslån till 120,0 MSEK (127,3 MSEK) och den 

upplupna räntan på lånet uppgick till 2,5 MSEK (2,4 MSEK). 
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I samband med Future Gaming Groups sammangående med Fable Media ApS omstrukturerades 

obligationsvillkoren. Obligationsinnehavarna kvittade 15 miljoner kronor av obligationen mot nya aktier i 

FGGI och räntan ändrades från tidigare 6% till 0% till den 8 december 2024 och därefter till 5%. 

Obligationens förfallodag ändrades till den 8 december 2025. 

 

Av- och nedskrivningar 

Koncernens resultat för det första kvartalet har belastats med 1,2 MSEK (0,7 MSEK) avseende  av- och 

nedskrivningar av främst immateriella tillgångar. 

 

Eget kapital och aktiekapital 
Per den 31 mars 2022 uppgick koncernens egna kapital till 4,5 MSEK (14,1 MSEK). Soliditeten uppgick till 

2 % (35 %). Moderbolagets aktiekapital uppgick till 143,1 MSEK (9,3 MSEK) och moderbolagets egna 

kapital uppgick till 144,5 MSEK (8,9 MSEK).  

 

Aktien 
Det finns ett aktieslag i Bolaget. Bolagets aktie är noterad på Spotlight Stock Market under tickern ”FGG”. 

Per den 31 mars 2022 uppgick antalet aktier till 33 970 630 537 (2 214 511 083). 

 

Genomsnittligt antal aktier under första kvartalet 2022 uppgick före utspädning till 2 214 511 083  

(2 214 511 083) och efter utspädning till 2 214 511 083 (3 626 158 389). 

 

Vid den extra bolagstämman 28 januari 2020 beslutades om en riktad emission av teckningsoptioner till 

utvalda nyckelpersoner vilka på konsultbasis utförde uppdrag för Bolaget för att öka Bolagets värde. 

Bolaget skulle emittera högst 2 737 300 979 teckningsoptioner. Den 1 juli 2021 meddelade Bolaget att en 

överenskommelse ingåtts mellan nyckelpersonerna och vissa av Bolagets större ägare gällande upphörande 

av teckningsoptionsprogrammet samt den lockup som funnits avtalad för dessa nyckelpersoners 

aktieinnehav. Syftet med överenskommelsen var att skapa förutsättningar för en bättre långsiktig 

incitamentsstruktur inom koncernen. 

Redovisnings- och värderingsprinciper 
Future Gaming Group International AB (publ) tillämpar International Financial Reporting 

Standards (IFRS) sådana de antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 

IAS 34 Delårsrapportering, årsredovisningslagen, och RFR 1 Kompletterande redovisningsregler 

för koncerner.  

 

Moderbolagets redovisning är upprättad enligt Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell 

rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för Juridiska personer. Samma 

redovisningsprinciper som för koncernen tillämpas utom i de fall som anges under avsnittet 

”Moderbolagets redovisningsprinciper” i senast publicerade årsredovisning. 

 

Omvänt förvärv 
Den 31 mars 2022 förvärvade Future Gaming Group International AB (publ) Fable Media ApS och 

dess helägda dotterbolag Flip Media Ltd. Köpeskillingen uppgick till 178,8 MSEK inklusive beräknad 

tilläggsköpeskilling och finansierades delvis med nyemission av aktier i Future Gaming Group 

International AB (publ). I enlighet med IFRS 3, “Rörelseförvärv”, har förvärvet klassificerats som ett 

omvänt förvärv. Det innebär att koncernredovisningen är upprättad av moderbolaget, Future Gaming 

Group International AB (publ) (juridisk förvärvare), men beskrivs i de finansiella rapporterna och noterna 
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som en fortsättning på de finansiella rapporterna för dotterbolaget Fable Media ApS (redovisande 

förvärvare). 

Väsentliga nyckeltal 
EBITDA   Rörelseresultat före av- och nedskrivningar 

Justerat EBITDA EBITDA justerat för bland annat engångsposter som inte är en del av koncernens 

löpande verksamhet och transaktionskostnader kopplade till Bolagets 

obligationslån 

 

Framtida rapporttillfällen 
Bolaget lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan: 

Delårsrapport 2–2022 25 augusti 2022 

Delårsrapport 3–2022 17 november 2022 

Bokslutskommuniké 2022 23 februari 2023 

 
 
 

Avlämnande av delårsrapport 

Stockholm, 2022-05-19 

 

Future Gaming Group International AB (publ) 

Styrelsen 

 

Denna rapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av Bolagets revisor. 

 

För ytterligare information: 

Future Gaming Group International AB 

Alexander Pettersson, VD 

alexander@futuregaminggroup.com  

https://futuregaminggroup.com 

  

https://futuregaminggroup.com/
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Koncernens resultaträkning 
 

 
Belopp i  tusen kronor (TSEK) 2022-01-01 2021-01-01 2021-01-01 

  2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31 

        

Nettoomsättning 10 500 8 712 34 771 

  10 500 8 712 34 771 
        
Direkta kostnader -3 274 -2 104 -8 826 
Övriga externa kostnader -913 -904 -2 797 
Personalkostnader -807 -368 -2 011 
Avskrivningar och nedskrivningar -1 183 -738 -6 019 
Övriga rörelsekostnader -72 – – 

Rörelseresultat 4 251 4 598 15 118 
EBITDA 5 434 5 336 21 136 
        
Ränteintäkter och liknande resultatposter – 360 453 
Räntekostnader och liknande resultatposter -30 – -2 197 
Övriga finansiella resultatposter -137 -513 417 

Finansnetto -168 -152 -1 327 

Resultat före skatt 4 083 4 446 13 791 
        
Skatt -1 134 – -3 968 

Periodens resultat 2 949 4 446 9 822 

 
Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,001 0,002 0,004 
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,001 0,001 0,004 

 

 

 

 
Koncernens rapport över totalresultat 
  
 
Belopp i  tusen kronor (TSEK) 2022-01-01 2021-01-01 2021-01-01 

  2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31 
        

Periodens resultat 2 949 4 446 9 822 
        
Övrigt totalresultat       
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen;       
Valutakursdifferenser från omräkning av utländska 
dotterbolag -1 377 432 1 155 

Periodens totalresultat 1 573 4 877 10 978 
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Koncernens rapport över finansiell ställning 
 
TILLGÅNGAR       

Belopp i  tusen kronor (TSEK) 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31 

        

Anläggningstillgångar       

Goodwill 160 808 – – 

Varumärken 600 – – 

Licenser, patenter och liknande rättigheter 12 092 26 546 13 078 

Finansiella fordringar – 8 492 – 

Depositioner 433 656 428 

Inventarier 335 604 406 

Summa anläggningstillgångar 174 267 36 298 13 911 

        

Omsättningstillgångar       

Kundfordringar 4 510 2 958 2 835 

Aktuella skattefordringar 1 612 – 177 

Övriga fordringar 1 719 206 4 597 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 169 534 327 

Summa omsättningstillgångar 10 009 3 698 7 936 

        

Likvida medel 13 048 55 46 

        

SUMMA TILLGÅNGAR 197 324 40 051 21 894 

        

EGET KAPITAL OCH SKULDER       

        

Belopp i  tusen kronor (TSEK) 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31 

        

Eget kapital       

Aktiekapital 143 115 69 69 

Balanserat resultat -141 928 8 514 1 322 

Valutakursdifferenser 337 1 022 -798 

Årets resultat 2 949 4 446 9 822 

Eget kapital 4 474 14 051 10 416 

        

SKULDER       

Långfristiga skulder       

Skulder från kreditinstitut 115 792 211 139 

Uppskjuten skatteskuld 123 – – 

Övriga långfristiga skulder 60 000 – – 

Långfristiga skulder 175 916 211 139 

        

Kortfristiga skulder       

Kortfristiga skulder från kreditinstitut 704 703 – 

Leverantörsskulder 5 043 4 155 2 979 

Aktuella skatteskulder 6 395 2 587 7 284 

Övriga kortfristiga skulder 942 18 343 1 076 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 850 – – 

Kortfristiga skulder 16 935 25 789 11 339 

        

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 197 324 40 051 21 894 
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital 
 

 

Belopp i TSEK Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver 
Balanserat resultat 
inkl. årets resultat Summa 

 

 
             

Eget kapital vid periodens ingång 69 – 1 714 8 633 10 416  

Periodens resultat       2 949 2 949  

Övrigt totalresultat         –  

Valutakursdifferenser     -1 377   -1 377  

Transaktioner med aktieägare         –  

Utdelning       -6 549 -6 549  

Nyemission 15 000 –   – 15 000  

Emissionskostnader         –  

Effekt av omvänt förvärv 128 046     -144 012 -15 965  

             

Eget kapital 2022-03-31 143 115 – 337 -138 978 4 474  

 

 
Effekten av omvänt förvärv om -15 965 TSEK beskrivs närmare under tilläggsupplysningarna i avsnittet Preliminär 
förvärvsanalys. 
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Koncernens rapport över kassaflödesanalys 
 
Belopp i  tusen kronor (TSEK) 2022-01-01 2021-01-01 2021-01-01 

  2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31 

        

Kassaflöde från den löpande verksamheten   
 

  

Rörelseresultat före finansiella poster 4 251 4 598 15 118 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet;       
- Återläggning av avskrivningar 1 183 738 6 019 
- Övriga poster ej kassaflödespåverkande – 360 -128 
Erhållen ränta – – 531 
Erlagd ränta -30 -513 -2 306 
Betald skatt -2 129 37 -496 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital 3 275 5 221 18 737 
        
        
Ökning/minskning kundfordringar -748 1 239 1 248 
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar 4 068 -105 239 
Ökning/minskning leverantörsskulder 1 237 951 -107 
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder -513 6 667 -6 198 
        

Kassaflöde från den löpande verksamheten 7 320 13 973 13 920 
        
Kassaflöde från investeringsverksamheten       
Förvärv av dotterföretag, efter avdrag för förvärvade 
likvida medel 12 992 – – 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar – – -61 
Investeringar finansiella anläggningstillgångar – -423 -199 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 12 992 -423 -261 
        
Kassaflöde från finansieringsverksamheten       
Förändring av checkräkningskredit – 96 84 
Upptagna lån -753 – – 
Amortering av lån och transaktionskostnader – -24 -95 
Utdelning till moderföretagets aktieägare -6 549 -13 604 -13 642 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -7 302 -13 532 -13 653 
        

Periodens kassaflöde 13 009 18 6 
        
Avstämning av förändring i likvida medel       
Likvida medel vid periodens början 46 34 34 
Kursdifferens i likvida medel -7 3 7 
Likvida medel vid periodens slut 13 048 55 46 
        

Förändring av likvida medel 13 002 21 13 
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Resultaträkning moderbolaget FGGI 
 

 
  2022-01-01 2021-01-01 2021-01-01 

Belopp i  tusen kronor (TSEK) 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31 

        

Nettoomsättning 587 453 1 935 
Övriga rörelseintäkter 2 – 1 
Övriga externa kostnader -830 -519 -2 147 
Personalkostnader -352 -388 -1 439 
Övriga rörelsekostnader -4 – -3 

Rörelseresultat -596 -454 -1 653 
        
Resultat från andelar i koncernföretag -10 – -9 921 
Övriga finansiella intäkter och kostnader -690 -7 –  
Ränteintäkter och liknande poster – – 1 369 
Räntekostnader och liknande poster -2 045 -2 669 -11 189 

Finansnetto -2 746 -2 676 -19 741 

Resultat efter finansiella poster -3 341 -3 130 -21 394 
        
Bokslutsdispositioner – –  3 405 
Skatt – –  –  

Årets resultat och totalresultat -3 341 -3 130 -17 989 
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Balansräkning moderbolaget FGGI 
 
Belopp i  tusen kronor (TSEK) 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31 
TILLGÅNGAR       

        

Finansiella anläggningstillgångar       

Andelar i koncernföretag 316 467 137 682 137 682 

Summa anläggningstillgångar 316 467 137 682 137 682 

        

Omsättningstillgångar       

Kundfordringar – 296 – 

Fordringar hos koncernföretag 10 132 10 549 11 954 

Aktuella skattefordringar 27 98 32 

Övriga fordringar  194 – 288 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 537 290 570 

Summa omsättningstillgångar 10 890 11 233 12 844 

    

Kassa och bank 918 500 923 

SUMMA TILLGÅNGAR 328 275 149 415 151 449 

        

Belopp i  tusen kronor (TSEK) 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31 

        

EGET KAPITAL OCH SKULDER       

Bundet eget kapital       

Aktiekapital 143 115 9 330 9 330 

Uppskrivningsfond 42 000 22 000 42 000 

  185 115 31 330 51 330 

    

Fritt eget kapital    

Överkursfond 150 803 150 863 150 863 

Balanserat resultat -188 116 -170 126 -170 126 

Årets resultat -3 341 -3 130 -17 990 

  -40 654 -22 393 -37 253 

    

Summa eget kapital 144 461 8 937 14 077 

    

Långfristiga skulder       

Obligationslån 115 677 – – 

Övriga långfristiga skulder 60 000 – – 

Skulder till koncernbolag 3 774 13 974 3 733 

Summa långfristiga skulder 179 450 13 974 3 733 

    

Kortfristiga skulder       

Obligationslån – 123 078 130 865 

Leverantörsskulder 620 50 1 043 

Övriga kortfristiga skulder 45 3 376 1 731 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 698 –   – 

Summa kortfristiga skulder 4 364 126 504 133 639 

    

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 328 275 149 415 151 449 
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Moderbolagets egna kapital i sammandrag 
 

      

Belopp i  tusen kronor (TSEK) 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31 

 Ingående eget kapital   14 077 12 067 12 067 

 Periodens resultat   -3 341 -3 130 -17 990 

Nyemission 133 725 – – 

Uppskrivning andelar i dotterbolag –  – 20 000 

 Utgående eget kapital   144 461 8 937 14 077 

 

 

Preliminär förvärvskalkyl 
 
Den 31 mars 2022 förvärvade Future Gaming Group International AB (publ) Fable Media ApS och dess 

helägda dotterbolag Flip Media Ltd. Köpeskillingen uppgick till 178,8 MSEK inklusive beräknad 

tilläggsköpeskilling och finansierades delvis med nyemission av aktier i Future Gaming Group International 

AB (publ). I enlighet med IFRS 3, “Rörelseförvärv”, har förvärvet klassificerats som ett omvänt förvärv. Det 

innebär att koncernredovisningen är upprättad av moderbolaget, Future Gaming Group International AB 

(publ) (juridisk förvärvare), men beskrivs i de finansiella rapporterna och noterna som en fortsättning på de 

finansiella rapporterna för dotterbolaget Fable Media ApS (redovisande förvärvare). 

 

Nedanstående sammanställning visar preliminär analys av Future Gaming Groups tillgångar och skulder vid 

förvärvstillfället samt förvärvets effekt på koncernens egna kapital. Avtalad tilläggsköpeskilling uppskattas 

till 60 MSEK och består av Fable Medias framtida resultat efter skatt under perioden 1 januari 2022 till 31 

mars 2025. En avsättning på motsvarande belopp har därför redovisats. 

 

 

 

Värdering av förvärvade tillgångar och övertagna skulder 
relaterade till Future Gaming Group   

    
    

Belopp i  tusen kronor (TSEK) 2022-03-31 
Immateriella tillgångar 120 418 

Kortfristiga fordringar 5 457 

Likvida medel 12 992 

Uppskjuten skatt -123 

Obligationsskulder -121 377 

Övriga skuldrelaterade poster avseende upplåning -9 239 

Kortfristiga skulder -5 022 

Netto identifierade tillgångar och övertagna skulder 3 105 

Goodwill 40 989 

Överförd ersättning - "teoretisk köpeskilling" 44 095 

Betalning för rörelseförvärv -60 000 

Påverkan på eget kapital -15 905 
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Resultaträkning gamla Future Gaming Group 
(exklusive Fable Media) 
 
Belopp i  tusen kronor (TSEK) 2022-01-01 2021-01-01 2021-01-01 

  2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31 

        

Nettoomsättning 5 674 5 176 20 209 
Övriga rörelseintäkter 121 23 117 

  5 795 5 199 20 326 
        
Direkta kostnader -1 739 -1 667 -6 790 
Övriga externa kostnader -1 631 -1 753 -7 411 
Personalkostnader -1 050 -1 011 -3 914 
Avskrivningar och nedskrivningar -300 -300 -1 199 
Övriga rörelsekostnader -16 -41 -193 

Rörelseresultat 1 060 427 819 
EBITDA 1 360 727 2 018 
        
Ränteintäkter och liknande resultatposter -1 351 588 
Räntekostnader och liknande resultatposter -2 026 -2 523 -9 778 
Övriga finansiella resultatposter -548 – – 

Finansnetto -2 575 -2 172 -9 190 

Resultat före skatt -1 515 -1 745 -8 371 
        
Skatt 62 64 -2 272 

Periodens resultat -1 453 -1 681 -10 643 

 


